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TOUR ALSACE 2015

Tour Alsace 29/07/2015

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Sausheim - Sausheim
7,1 km 46,728 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

ME 2.2

61 09 71 . 94ANTOMARCHI Julien RLM FRA

81 09 9 0 22 . 69LAENGEN Vegard Stake TJO NOR

151   E 09 12 0 53 . 22* LAMMERTINK Steven SEG NED

184 09 12 0 54 . 68TRARIEUX Julien AIX FRA

1   E 09 13 0 65 . 57* HAIG Jack AUS AUS

162   E 09 13 0 66 . 86* DIETEREN Jan LDT GER

55   E 09 14 0 77 . 06* SCHIR Théry BMD SUI

2   E 09 14 0 78 . 39* CARPENTER Harry AUS AUS

152   E 09 14 0 79 . 40* BOUWMAN Koen SEG NED

86 09 14 0 710 . 58STIEN Adriaan Aas TJO NOR

83 09 14 0 711 . 68LINDAU Philip TJO SWE

41   E 09 16 0 912 . 18* OOMEN Sam RDT NED

46   E 09 17 0 1013 . 06* TUSVELD Martijn RDT NED

155 09 17 0 1014 . 38HAVIK Yoeri SEG NED

136 09 17 0 1015 . 75VACCHER Andrea ROT ITA

4   E 09 18 0 1116 . 36* SCOTSON Miles AUS AUS

31   E 09 19 0 1217 . 07* VAN DER POEL Mathieu BKP NED

171   E 09 19 0 1218 . 81* DE PLUS Laurens LSU BEL

94   E 09 19 0 1219 . 84* JOYCE Colin USA USA

194 09 20 0 1320 . 17PÖSTLBERGER Lukas TIR AUT

204   E 09 20 0 1320 . 17* LIENHARD Fabian SUI SUI

201   E 09 20 0 1322 . 25* FRIESECKE Gian SUI SUI

16   E 09 20 0 1323 . 37* SCHACHMANN Maximilian AWT GER

111   E 09 21 0 1424 . 07* KOCH Jonas GER GER

91   E 09 21 0 1425 . 49* OIEN Justin USA USA

106 09 21 0 1426 . 70MAINARD Jerome ADT FRA

36 09 22 0 1527 . 22WALSLEBEN Philipp BKP GER

163 09 22 0 1528 . 74HAUGAARD JENSEN Kristian LDT DEN

32 09 23 0 1629 . 37BOROS Michael BKP CZE

96   E 09 23 0 1630 . 55* RHIM Brendan USA USA

74   E 09 23 0 1631 . 68* POLITT Nils STG GER

64 09 24 0 1732 . 78DUPONT Timothy RLM BEL

84 09 24 0 1733 . 80NILSEN HOEM Bjorn Tore TJO NOR

51   E 09 25 0 1834 . 28* SPENGLER Lukas BMD SUI

13   E 09 25 0 1835 . 30* BROCKHOFF Jan AWT GER

135 09 25 0 1836 . 45CECCHIN Alberto ROT ITA

44   E 09 26 0 1937 . 12* LENDERINK Peter RDT NED

145 09 26 0 1938 . 28KRAINER Franz Taruia VDU FRA

75   E 09 26 0 1939 . 29* TENBROCK Jonas STG GER

65 09 26 0 1940 . 31KOWALSKI Rudy RLM FRA

95   E 09 26 0 1941 . 36* O’DONNELL Philip USA USA

141 09 26 0 1942 . 51CALMEJANE Lilian VDU FRA

34 09 26 0 1943 . 55BOSMANS Wietse BKP BEL

174   E 09 27 0 2044 . 12* DELTOMBE Kevin LSU BEL

103 09 27 0 2045 . 48CANAL Fabien ADT FRA

131 09 27 0 2046 . 49PASQUALON Andrea ROT ITA

45   E 09 27 0 2047 . 79* TOLHOEK Antwan RDT NED

35 09 28 0 2148 . 16VAN DER POEL David BKP NED

105 09 28 0 2149 . 99PACHER Quentin ADT FRA

181 09 29 0 2250 . 07PEREZ Anthony AIX FRA

66 09 29 0 2251 . 16VANTOMME Maxime RLM BEL

43   E 09 29 0 2252 . 56* HOFSTEDE Lennard RDT NED

29/07/2015 20:31:23 1/3Abandons : 0Partants : 136 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)
TOUR ALSACE 2015

Sausheim - Sausheim
Tour Alsace 29/07/2015

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

ME 2.2

5   E 09 29 0 2253 . 75* POWER Robert AUS AUS

185 09 29 0 2254 . 84CHIOCCA Mathieu AIX FRA

175   E 09 31 0 2455 . 05* SHAW James Callum LSU GBR

15 09 31 0 2456 . 44GUERIN Alexis AWT FRA

72   E 09 31 0 2457 . 55* EGNER Arne STG GER

6   E 09 31 0 2458 . 98* SCHULTZ Nicholas AUS AUS

23 09 32 0 2559 . 18LAUBER Edouard ETU FRA

156   E 09 32 0 2560 . 63* BOKELOH Jonas SEG GER

22   E 09 33 0 2661 . 34* TOUZE Damien ETU FRA

71   E 09 33 0 2662 . 43* BACKOFEN Moritz STG GER

73 09 33 0 2663 . 55KOEP Thomas STG GER

161 09 33 0 2664 . 75KRIEGER Alexander LDT GER

56   E 09 33 0 2665 . 77* TIETEMA Bas BMD NED

102   E 09 33 0 2666 . 99* ARMIRAIL Bruno ADT FRA

172   E 09 35 0 2867 . 83* CARNEVALI Jean-Albert LSU BEL

3   E 09 36 0 2968 . 18* CLEMENTS Alex AUS AUS

25 09 36 0 2969 . 91LE LAVANDIER Maxime ETU FRA

12   E 09 37 0 3070 . 08* KASPERKIEWICZ Przemyslaw AWT POL

42   E 09 37 0 3071 . 23* NIEUWENHUIS Joris RDT NED

62 09 37 0 3072 . 52BOUVRY Dieter RLM BEL

112   E 09 37 0 3073 . 63* ACKERMANN Pascal GER GER

146   E 09 37 0 3074 . 77* RIVIERE David VDU FRA

183   E 09 37 0 3075 . 92* LEBOUVIER Loïck AIX FRA

216   E 09 38 0 3176 . 25* RODRIGUEZ José Luis CMU CHI

144   E 09 38 0 3177 . 50* GRELLIER Fabien VDU FRA

116   E 09 38 0 3178 . 85* WINTER Laurin GER GER

82   E 09 38 0 3179 . 94* HOELGAARD Daniel TJO NOR

166 09 39 0 3280 . 99VANDEN BAK Laurent LDT BEL

143   E 09 40 0 3381 . 05* GAILLARD Marlon VDU FRA

93   E 09 40 0 3382 . 13* CURRAN Geoffrey USA USA

214   E 09 40 0 3383 . 15* BARBARI Adil CMU ALG

104 09 40 0 3384 . 27LE ROUX Romain ADT FRA

85   E 09 40 0 3385 . 38* SKJOESTAD LUNKE Sindre TJO NOR

203   E 09 40 0 3386 . 57* KNIPP Niels SUI SUI

24   E 09 40 0 3387 . 73* IDJOUADIENE Pierre ETU FRA

224 09 41 0 3488 . 06SCHULER Pierre MED FRA

192   E 09 41 0 3489 . 56* FREIBERGER Markus TIR AUT

76   E 09 42 0 3590 . 05* REUTTER Sven STG GER

63 09 42 0 3591 . 14DAMUSEAU Thomas RLM FRA

126 09 43 0 3692 . 03SAMOKHVALOV Dmitrii TIK RUS

142   E 09 43 0 3693 . 20* BOUCHEREAU Loic VDU FRA

21   E 09 43 0 3694 . 56* PFRIMMER Arnaud ETU FRA

101 09 43 0 3695 . 58BARBAS Yoann ADT FRA

176   E 09 44 0 3796 . 79* PLANCKAERT Emiel LSU BEL

212   E 09 45 0 3897 . 07* GODOY ORMENESE Caio CMU BRA

133 09 45 0 3898 . 26BRÜNGGER Nico ROT SUI

205   E 09 45 0 3899 . 49* PASCHE Frank SUI SUI

196 09 45 0 38100 . 67WEISS Martin TIR AUT

26 09 45 0 38101 . 76ROBERT Maxime ETU FRA

14   E 09 46 0 39102 . 55* LEHKY Roman AWT CZE

124 09 46 0 39103 . 96POMOSHNIKOV Sergei TIK RUS

153   E 09 47 0 40104 . 65* JAKOBSEN Fabio SEG NED

29/07/2015 20:31:23 2/3Abandons : 0Partants : 136 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)
TOUR ALSACE 2015

Sausheim - Sausheim
Tour Alsace 29/07/2015

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

ME 2.2

193   E 09 48 0 41105 . 60* BRKIC Benjamin TIR AUT

122 09 48 0 41106 . 71SAMOKHVALOV Anton TIK RUS

114   E 09 48 0 41107 . 75* KOCH Christian GER GER

52   E 09 48 0 41108 . 81* BAILLIFARD Valentin BMD SUI

182   E 09 48 0 41109 . 98* CASTELLARNAU Florent AIX FRA

215   E 09 49 0 42110 . 07* GOHR Andre CMU BRA

154   E 09 49 0 42111 . 37* GUNST Davy SEG NED

54   E 09 49 0 42112 . 89* MULLER Patrick BMD SUI

164   E 09 50 0 43113 . 70* KÖNIG Marco LDT GER

33 09 51 0 44114 . 44BAESTAENS Vincent BKP BEL

121 09 51 0 44115 . 73BELYKH Sergey TIK RUS

202   E 09 51 0 44116 . 90* GERBER Lukas SUI SUI

191 09 52 0 45117 . 04WÖHRER David TIR AUT

223 09 52 0 45118 . 49PIERRAT Julien MED FRA

134   E 09 52 0 45119 . 56* STÜSSI Colin ROT SUI

213   E 09 53 0 46120 . 15* JURADO LOPEZ Christofer CMU PAN

195   E 09 54 0 47121 . 49* SCHÖNBERGER Sebastian TIR AUT

53   E 09 55 0 48122 . 26* KERRISON Jesse BMD AUS

206   E 09 55 0 48123 . 28* SCHNYDER Lars SUI SUI

165   E 09 56 0 49124 . 26* OLESEN Patrick LDT DEN

226 09 56 0 49125 . 85VINCENT Renaud MED FRA

221   E 09 57 0 50126 . 36* HUCK Gaëtan MED FRA

186 09 57 0 50127 . 46PIOLINE Renaud AIX FRA

125   E 09 58 0 51128 . 60* ROZIN Sergey TIK RUS

115   E 10 3 0 56129 . 74* SCHORMAIR Fabian GER GER

225 10 5 0 58130 . 74TEYCHENNE COUTET Mathieu MED FRA

123   E 10 6 0 59131 . 16* MAMYKIN Matvey TIK RUS

113   E 10 6 0 59132 . 32* INTRA Felix GER GER

211   E 10 9 1 2133 . 94* AIT EL ABDIA Anass CMU MAR

173   E 10 9 1 2134 . 97* CRAS Steff LSU BEL

222 10 15 1 8135 . 93LOUSTAUNOU Nicolas MED FRA

132 11 54 2 47136 . 68CREEL Ricardo Tomas ROT USA

29/07/2015 20:31:23 3/3Abandons : 0Partants : 136 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



TOUR ALSACE 2015

Tour Alsace 29/07/2015

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : Prologue

Sausheim - Sausheim
ME 2.2

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

61 71 ANTOMARCHI Julien RLM FRA 1 17

81 52 LAENGEN Vegard Stake TJO NOR 25

151 33 * LAMMERTINK Steven SEG NED 33

184 24 TRARIEUX Julien AIX FRA 42

1 15 * HAIG Jack AUS AUS 51

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P É
Étape

61 71 ANTOMARCHI Julien RLM FRA 1 17

81 52 LAENGEN Vegard Stake TJO NOR 25

151 33 * LAMMERTINK Steven SEG NED 33

184 24 TRARIEUX Julien AIX FRA 42

1 15 * HAIG Jack AUS AUS 51

29/07/2015 20:34:56 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2015

Tour Alsace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Espoir : Prologue

Sausheim - Sausheim

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

29/07/2015

7,1 km 46,304 kmh 46,728 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

1511 SEG 9 12* LAMMERTINK Steven

12 AUS 1* HAIG Jack à

1623 LDT 1* DIETEREN Jan à

554 BMD 2* SCHIR Théry à

25 AUS 2* CARPENTER Harry à

1526 SEG 2* BOUWMAN Koen à

417 RDT 4* OOMEN Sam à

468 RDT 5* TUSVELD Martijn à

49 AUS 6* SCOTSON Miles à

3110 BKP 7* VAN DER POEL Mathieu à

17111 LSU 7* DE PLUS Laurens à

9412 USA 7* JOYCE Colin à

20412 SUI 8* LIENHARD Fabian à

20114 SUI 8* FRIESECKE Gian à

1615 AWT 8* SCHACHMANN Maximilia à

11116 GER 9* KOCH Jonas à

9117 USA 9* OIEN Justin à

9618 USA 11* RHIM Brendan à

7419 STG 11* POLITT Nils à

5120 BMD 13* SPENGLER Lukas à

1321 AWT 13* BROCKHOFF Jan à

4422 RDT 14* LENDERINK Peter à

7523 STG 14* TENBROCK Jonas à

9524 USA 14* O’DONNELL Philip à

17425 LSU 15* DELTOMBE Kevin à

4526 RDT 15* TOLHOEK Antwan à

4327 RDT 17* HOFSTEDE Lennard à

528 AUS 17* POWER Robert à

17529 LSU 19* SHAW James Callum à

7230 STG 19* EGNER Arne à

631 AUS 19* SCHULTZ Nicholas à

15632 SEG 20* BOKELOH Jonas à

2233 ETU 21* TOUZE Damien à

7134 STG 21* BACKOFEN Moritz à

5635 BMD 21* TIETEMA Bas à

10236 ADT 21* ARMIRAIL Bruno à

17237 LSU 23* CARNEVALI Jean-Albert à

338 AUS 24* CLEMENTS Alex à

1239 AWT 25* KASPERKIEWICZ Przem à

4240 RDT 25* NIEUWENHUIS Joris à

11241 GER 25* ACKERMANN Pascal à

14642 VDU 25* RIVIERE David à

18343 AIX 25* LEBOUVIER Loïck à

21644 CMU 26* RODRIGUEZ José Luis à

14445 VDU 26* GRELLIER Fabien à

11646 GER 26* WINTER Laurin à

8247 TJO 26* HOELGAARD Daniel à

14348 VDU 28* GAILLARD Marlon à

9349 USA 28* CURRAN Geoffrey à

21450 CMU 28* BARBARI Adil à

8551 TJO 28* SKJOESTAD LUNKE Sin à

20352 SUI 28* KNIPP Niels à

2453 ETU 28* IDJOUADIENE Pierre à

19254 TIR 29* FREIBERGER Markus à

7655 STG 30* REUTTER Sven à

14256 VDU 31* BOUCHEREAU Loic à

2157 ETU 31* PFRIMMER Arnaud à

17658 LSU 32* PLANCKAERT Emiel à

21259 CMU 33* GODOY ORMENESE Cai à

20560 SUI 33* PASCHE Frank à

1461 AWT 34* LEHKY Roman à

15362 SEG 35* JAKOBSEN Fabio à

19363 TIR 36* BRKIC Benjamin à

11464 GER 36* KOCH Christian à

5265 BMD 36* BAILLIFARD Valentin à

18266 AIX 36* CASTELLARNAU Florent à

21567 CMU 37* GOHR Andre à

15468 SEG 37* GUNST Davy à

5469 BMD 37* MULLER Patrick à

16470 LDT 38* KÖNIG Marco à

20271 SUI 39* GERBER Lukas à

13472 ROT 40* STÜSSI Colin à

21373 CMU 41* JURADO LOPEZ Christof à

19574 TIR 42* SCHÖNBERGER Sebasti à

5375 BMD 43* KERRISON Jesse à

20676 SUI 43* SCHNYDER Lars à

16577 LDT 44* OLESEN Patrick à

22178 MED 45* HUCK Gaëtan à

12579 TIK 46* ROZIN Sergey à

11580 GER 51* SCHORMAIR Fabian à

12381 TIK 54* MAMYKIN Matvey à

11382 GER 54* INTRA Felix à

21183 CMU 57* AIT EL ABDIA Anass à

17384 LSU 57* CRAS Steff à

29/07/2015 20:50:58 1/2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2015

Tour Alsace 29/07/2015

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Prologue

Sausheim - Sausheim
ME 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

TEAM JOKER 27 371 1

SEG RACING 27 43 0 062 1

AUSTRALIE U23 27 45 0 083 1

ROUBAIX LILLE METROPOLE 27 57 0 204 1

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM 27 59 0 225 1

ETATS-UNIS U23 28 03 0 266 1

BKCP - POWERPLUS 28 04 0 277 1

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM 28 08 0 318 1

ROTH - SKODA 28 09 0 329 1

A.V.C. AIX EN PROVENCE 28 10 0 3310 1

BMC RACING TEAM DEVELOPMENT 28 12 0 3511

AWT GREENWAY 28 16 0 3912

EC DE L'ARMEE DE TERRE 28 16 0 3913

LOTTO - SOUDAL 28 17 0 4014

TEAM STÖLTING 28 20 0 4315

SUISSE U23 28 20 0 4316

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 28 29 0 5217

ALLEMAGNE U23 28 36 0 5918

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONT 28 41 1 0419

TIROL CYCLING TEAM 28 46 1 0920

CENTRE MONDIAL 29 03 1 2621

ITERA - KATUSHA 29 17 1 4022

P.E. HAGUENAU - TRM 29 29 1 5223

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

TEAM JOKER 2327 371 (81  86  83) 2

SEG RACING 2627 43 0 062 (151  152  155) 3

AUSTRALIE U23 2927 45 0 083 (1  2  4) 5

ROUBAIX LILLE METROPOLE 7327 57 0 204 (61  64  65) 1

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM 6227 59 0 225 (41  46  44) 12

ETATS-UNIS U23 7428 03 0 266 (94  91  96) 19

BKCP - POWERPLUS 7328 04 0 277 (31  36  32) 17

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM 9828 08 0 318 (162  163  161) 6

ROTH - SKODA 9728 09 0 329 (136  135  131) 15

A.V.C. AIX EN PROVENCE 10828 10 0 3310 (184  181  185) 4

BMC RACING TEAM DEVELOPMENT 10628 12 0 3511 (55  51  56) 7

AWT GREENWAY 11428 16 0 3912 (16  13  15) 23

EC DE L'ARMEE DE TERRE 12028 16 0 3913 (106  103  105) 26

LOTTO - SOUDAL 11728 17 0 4014 (171  174  175) 18

TEAM STÖLTING 12728 20 0 4315 (74  75  72) 31

SUISSE U23 12828 20 0 4316 (204  201  203) 20

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 15428 29 0 5217 (145  141  146) 38

ALLEMAGNE U23 17528 36 0 5918 (111  112  116) 24

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONT 18928 41 1 0419 (23  22  25) 59

TIROL CYCLING TEAM 20928 46 1 0920 (194  192  196) 20

CENTRE MONDIAL 25629 03 1 2621 (216  214  212) 76

ITERA - KATUSHA 30129 17 1 4022 (126  124  122) 92

P.E. HAGUENAU - TRM 33129 29 1 5223 (224  223  226) 88

29/07/2015 20:47:59 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2015
COMMUNIQUÉ : Prologue

Sausheim - Sausheim
Tour Alsace 29/07/2015

RAPPEL DE L’ORGANISATION :
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Application informatique : plvinfo@orange.fr        Utilisateur : Lionel CARADEC
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